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Komunikat: Procedura operacyjna w zakresie
sprzedaży paliwa stałego na rzecz mieszkańców Gminy
Ulanów obowiązująca do dnia 24 listopada 2022 r. tj.
do najbliższego czwartku

Osoby uprawnione od zakupu paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego które zgłosiły chęć zakupu paliwa stałego i
złożyły wniosek o zakup preferencyjny paliwa stałego który został pozytywnie rozpatrzony mogą skorzystać z następujących
opcji odbioru paliwa stałego:

Odbiór osobisty.1.

Mieszkaniec oczekuje na telefon od Miejskiego Zakładu Komunalnego w Stalowej Woli i po umówieniu się telefonicznym
zgłasza się na konkretny dzień i godzinę po odbiór węgla (samochód musi pomieścić cały zamówiony węgiel). Płatności
należy dokonywać gotówką lub kartą na bramie bocznej  Elektrowni  w Stalowej  Woli  (od strony ulicy Spacerowej).  Po
dokonaniu zakupu mieszkaniec otrzymuje fakturę VAT. W przypadku gdy odbioru dokonuje inna osoba niż sam kupujący
niezbędne jest okazanie pełnomocnictwa do odbioru węgla  i faktury przez ta osobę.  Uwaga!!! MZK ma prawo wprowadzić
konieczność umówienia odbioru węgla przez transport zorganizowany przez Gminę Ulanów jeśli będą powstawały zatory na
bramie.

 

Odbiór zbiorowy (grupa zakupowa).2.

Mieszkaniec dokonuje przelewu na konto Miejskiego Zakładu Komunalnego sp. z o.o. w Stalowej Woli nr konta: 81
1240 1792 1111 0011 1984 6127.

Tytuł przelewu: Ulanów – Imię i Nazwisko, adres gospodarstwa – za węgiel.  Kwota do wpłaty: 1 tona – 1 850 zł, 1,5
tony – 2 775 zł.

Kopię potwierdzenia przelewu należy dostarczyć do Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie. Po utworzeniu odpowiedniej grupy
zakupowej transportem węgla ze składu w Stalowej Woli na posesje poszczególnych mieszkańców tworzących daną grupę
zakupową zajmie się Pan Stanisław Budziński. Transport węgla wynosi 180 zł brutto za 1 tonę oraz 270 zł za 1,5 tony. Koszty
związane  z  transportem  węgla  regulować  należy  bezpośrednio  z  Panem  Stanisławem  Budzińskim.  Wraz  z  węglem
dostarczona zostanie faktura VAT.


